Протокол Заседания Правления ТСЖ «Ударник»
06 мая 2010 года

                                       г. Санкт-Петербург

Присутствовали:
Гавриш Олег Алексеевич;

Старушкина Валентина Александровна;

Зуккель Инна Алексеевна;

Дубодел Инна Вячеславовна

Вебер Сергей Вячеславович.

Повестка дня:
1. Об организации и проведении собрания членов ТСЖ и утверждение повестки дня собрания.
Выступил председатель Правления ТСЖ «Ударник» Гавриш О.А. с предложением провести общее собрание членов ТСЖ. Необходимость проведения собрания обусловлена следующими причинами:
1. Необходимо утвердить финансовый план (смету доходов-расходов) ТСЖ на 2010 год.

2. Необходимо утвердить на  собрании штатное расписание ТСЖ «Ударник» на 2010год;

3. Также необходимо утвердить внутренний распорядок для жильцов и персонала ТСЖ.
Решили:
1. В срок с 15 мая по 10 июня 2010 г. организовать и провести общее собрание членов ТСЖ «Ударник» с заочной формой голосования со следующей повесткой дня:.
- Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «Ударник» на 2010 год;

- Утверждение штатного расписания ТСЖ «Ударник» на 2010 год;

- Утверждение внутреннего распорядка для работников ТСЖ;

-Утверждение внутреннего распорядка для граждан, проживающих в жилом комплексе ТСЖ «Ударник».

2. Председателю Правления ТСЖ Гавришу О.А. представить смету расходов и доходов ТСЖ «Ударник», штатное расписание и тексты внутренних распорядков на утверждение общего собрания;
3. Ответственным за организацию и проведение собрания назначить председателя Правления Гавриша О.А.

Решение принято единогласно.
Председатель Правления ТСЖ «Ударник»:

_________________
Гавриш О.А.

       Члены Правления ТСЖ «Ударник»:

_________________
Старушкина  В.А.

_________________
Вебер С.В.

_________________
Зуккель  И.А.

_________________
Дубодел И.В.